绍市中医〔2016〕95号
绍兴市中医院关于表彰2016年度

“礼仪之星”的通知
各科室：
根据 绍兴市中医院《关于印发2016年度“礼仪之星”评选活动方案的通知》（绍市中医〔2016〕81），经各单元推荐，民主测评，现场考评，下列10位医师、护士被评为2016年度“礼仪之星”，现予公布表彰。
医师：吴  明（三病区）
      杨  锋（十一病区）

      张澍漾（十二病区）

      潘路平（麻醉科）

      王国松（放射科）

护士：陈  宴（三病区）

      严斌娟（十一病区）

      陈媞媞（急诊科）

      施小娟（门  诊）

      陈亚芬（门  诊）

希以上获得荣誉称号的同志，珍惜荣誉、戒骄戒躁，再接再厉，再创新业绩。

绍兴市中医院

                              2016年12月9日
  绍兴市中医院办公室              2016年12月9日印发